SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

 BỆNH TẬT

Số:        /TB-KSBT

V/v thông báo danh sách nhà nghỉ/

khách sạn làm cơ sở lưu trú/cách ly tập

trung để phòng, chống dịch bệnh

COVID-19 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  28  tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Thực hiện Văn bản số 283/CV-BCĐ, ngày 27/9/2021 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung hướng dẫn

phòng, chống dịch COVID -19 đối với Nhà quản lý doanh nghiệp, chuyên gia

trong nước vào làm việc trên địa bàn tỉnh.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Thông báo danh sách khách sạn, nhà nghỉ

được UBND các huyện, thành phố chấp thuận làm cơ sở lưu trú/cách ly tập trung để

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 cho nhà quản lý Doanh nghiệp, chuyên gia và

người có nhu cầu cách ly y tế theo hình thức tự chi trả chi phí. Cụ thể:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh trân trọng Thông báo để các Doanh

nghiệp, nhà đầu tư và các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh biết và liện hệ./.

Nơi nhận:

- Ban chỉ đạo PCD COVID-19 tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội các Doanh nghiệp tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Đỗ Kiên

DANH SÁCH NHÀ NGHỈ, KHÁCH SẠN ĐƯỢC BỐ TRÍ LÀM CƠ SỞ LƯU TRÚ, CÁCH LY TẬP TRUNG

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-KSBT, ngày 28/9/2021 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu)

STT CHỦ CƠ SỞ TÊN ĐƠN VỊ

SỐ ĐIỆN

THOẠI
ĐỊA CHỈ

SỐ PHÒNG

SỐ

GIƯỜNG

ĐƠN

GIÁ/PHÒNG/

NGÀY

I DANH SÁCH KHÁCH SẠN/NHÀ NGHỈ LÀM CƠ SỞ LƯU TRÚ: 09

1 Thành phố Lai Châu

1.1 Hoàng Thị Kê Khách sạn Hà Nhi 0912.649.457

Số 001 đường 30/4, tổ 25

phường Đông Phong-

Thành phố Lai Châu

18

34

300.000-

400.000đ

1.2 Hoàng Thị Khanh Nhà nghỉ Ngọc Anh 0389.857.540

Số 036, đường Trần Đại

Nghĩa, tổ 26, phường Đông

Phong, TP Lai Châu

08 12 250.000đ

2 Huyện Phong Thổ

2.1 Lê Thị Thúy Khách sạn Lan Anh 0989.673.888
TDP Hòa Bình- Thị trấn

Phong Thổ- Phong Thổ
20

200.000-

500.000đ

3 Huyện Nậm Nhùn

3.1 Đinh Văn Uyn Nhà nghỉ Uyn Thu 0385.232.099
Bản Pa Kéo- Thị trấn Nậm

Nhùn- huyện Nậm Nhùn
11 22

200.000-

300.000đ

4 Huyện Mường Tè

4.1 Trần Quang Hưng Nhà nghỉ 25A 0837.213.814
Khu phố 8- Thị trấn Mường

Tè- huyện Mường Tè
15

200.000-

400.000đ

5 Huyện Tam Đường

5.1 Nguyễn Văn Giang Khách sạn Skygate 0869.299.959

Số nhà 158, đường Võ

Nguyên Giáp, Thị trấn Tam

Đường- huyện Tam Đường

9  300.000đ

6 Huyện Sìn Hồ

6.1 Nguyễn Thị Trinh KS Thanh Bình 0972.874.544
Khu 5 - Thị trấn Sìn Hồ-

huyện Sìn Hồ
35

250.000-

300.000đ

7 Huyện Than Uyên

7.1 Nguyễn Anh Dũng
Nhà khách huyện

Than Uyên
0912.593.178

Đội 9, Phúc Than, Than

Uyên, Lai Châu
5 10

350.000-

500.000đ

8 Huyện Tân Uyên

8.1 Trần Minh Kiên Nhà nghỉ Hà Kiên 0363.889.282
Tổ dân phố 21, Thị trấn

Tân Uyên- huyện Tân Uyên
17

200.000-

250.000đ

II DANH SÁCH KHÁCH SẠN/ NHÀ NGHỈ LÀM CƠ SỞ CÁCH LY TẬP TRUNG: 10

1 Thành phố Lai Châu

1.1 Bùi Văn Thơ Nhà nghỉ Anh Thơ 0977.868.833

Số 01 đường Hoàng Minh

Giám, tổ 23 phường Đông

Phong- Thành phố Lai

Châu

16 28 250.000đ

1.2 Lù Thị Lẻn Nhà nghỉ Hoa Ban 0332.705.660

Số 008 đường Nguyễn Hữu

Thọ, tổ 23 phường Đông

Phong- Thành phố Lai

Châu

10 17
150.000-

180.000đ

1.3 Hà Thị Lập KS Mường Thanh 0888.613.650

Số 113, tổ 5 phường Tân

Phong- Thành phố Lai

Châu

17 34 1.600.0000đ

2 Huyện Phong Thổ

2.1
Nguyễn Thành

Công
Nhà nghỉ Bảo Lam 0388.742.595

TDP Pa So- Thị trấn Phong

Thổ- huyện Phong Thổ
11

200.000-

400.000đ

3 Huyện Nậm Nhùn

3.1 Phan Thị Chanh
Nhà nghỉ Thanh

Hưng
0982.871.235

Bản Pa Kéo- Thị trấn Nậm

Nhùn- huyện Nậm Nhùn
10 14

150.000-

200.000đ

4 Huyện Mường Tè

4.1 Nguyễn Văn Thông KS Hàng Lâm 0213.628.399
Khu phố 8- Thị trấn Mường

Tè- huyện Mường Tè

150.000-

200.000đ

5 Huyện Tam Đường

5.1
Nguyễn Văn

Trường
KS Putaleng 0984.498.297

Số nhà 261, 263, đường Võ

Nguyên Giáp, Bản Mường

Cấu - Thị trấn Tam Đường-

huyện Tam Đường

23  200.000đ

6 Huyện Sìn Hồ

6.1
Nguyễn Thị Hồng

Hoa
Nhà nghỉ Hồng Hoa 0914.309.327

Khu 3 - Thị trấn Sìn Hồ-

huyện Sìn Hồ
8  250.000đ

7 Huyện Than Uyên

7.1 Trần Thị Dung
Nhà nghỉ Hùng

Dung

Đội 9, Phúc Than, Than

Uyên, Lai Châu
10 20

350.000-

500.000đ

8 Huyện Tân Uyên

8.1 Nguyễn Thị Hoa Nhà nghỉ Tân Tiến 0973.224.054
Tổ dân phố 26, Thị trấn

Tân Uyên- huyện Tân Uyên
7

200.000-

250.000đ

 TỔNG CỘNG: 19 CƠ SỞ

		2021-09-28T20:35:24+0700

		2021-09-28T20:59:28+0700

		2021-09-28T20:59:28+0700

		2021-09-28T21:00:09+0700

		2021-09-28T21:00:09+0700

		2021-09-28T21:00:09+0700

		2021-09-28T21:00:09+0700